122_L

110.

ANALECTA ENTOMOLOGICA

1823. 11

AUCTORE

JOH. WILH. DALMAN

MED. DOCT. PRAEFECTO MUSEI REG. ACAD. SCIENT. HOLMIENSIS
IN INSTIT. MED. CHIR. CAROL. HIST. NAT. ADJUNCTO REG. COLLEG.
SANIT. REG. ACAD. SCIENT. HOLMIENSIS SOC. CESAR. NAT.
CURIOS. MOSQUENSIS ACAD. CESAREO-LEOPOLD. CAROL.
NAT. CURIOSORUM SOC. PATR. HOLM. NEC
NON SOC. PHYSIOGR. LUND. MEMBRO.

CUM TABULIS IV AENEIS

Entom. Verein

Die Tafeln fallen in das Diagramm Ganglar

C. G. Dohrn

HOLMIAE
TYPIS LINDHIANIS
1823

K. 4291

ANALIZA

ENTOMOLOGICA

WYDZIAŁ

JOH. WILH. DANK

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

INCLYTO VIRO
P. A. LATREILLE

ENTOMOLOGORUM

NOSTRI ÆVI

FACILE PRINCIPI

D. D. D.

AUCTOR

INCITIO VIRO

P. A. J. A. T. R. E. I. L. L. E.

MONTGOMERY

POST OFFICE

ALBANY

1850

ALBANY

Sequentes pagellas peritorum censuræ subjecturi pauca tantum habemus præfanda. Primum est monendum, non omnes insectorum descriptiones, quæ hic sistuntur, esse omnino novas. Sunt quæ jam pridem inveniantur in variis partibus Actorum Regiæ Academiæ Scientiarum Holmiensis; quas vero colligendo commodis Entomologorum non male consulere nobis visi sumus, cum præsertim Acta ista non nisi sero et paucis tantum exemplaribus ad aliarum regionum Entomologos pervenire videantur; nobismetipsis vero in nova opera nonnulla emendandi et addendi copia sit facta. Deinde in novis insectis describendis, quorum multo major numerus hac opella continetur, hoc nobis erat propositum, ut ex magna copia, qua omnia fere Musea nunc temporis abundant, ea seligeremus, quæ aliqua ratione recedant a formis notorum generum normalibus. His adjecimus nonnulla nova Svecana, quæ præ ceteris videbantur insignia.

Fortasse descriptiones nostræ quibusdam videbuntur nimis prolixæ et minutiosæ, qui admirantur FABRICII et aliorum stilum præcisum et quasi argutum. De tali vero elegancia est fere desperandum, si accuratoris distinctionis gratia ad singularum quarumque partium ulteriorem definitionem descendere velis. Nos quidem non tam lectoris delectationi quam scrutatoris desideriis consulendum putavimus; atque etiam id compendii missum fecimus, per quod eodem et chartæ et temporis dispendio

multoties plures species breviter definiendo absolvere potuissemus, hoc tantum secuti, ut quæ describeremus, etsi pauciora, essent saltem distincte et accurate adumbrata. Experientia edocti sumus in Museis copiosioribus non raro occurrere species evidenter distinctas, quibus auctorum descriptiones breviusculæ congruant sine discrimine, nec nisi ex autopsia posse cognosci, qualem quisque auctor designare voluerit. Nos igitur descriptionis totum momentum non positum arbitramur in proponendis characteribus evidentioribus, quibus distinguatur species a ceteris notis ejusdem generis, hoc enim diagnosi est absolvendum, sed talem volumus ut possit docere differentias, quando quæstio erit de novis omnino speciebus vel varietatibus.